
 

               Uchwała Nr 2131        2222 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora 

  

Na podstawie art. 28, art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2020, poz. 85), Senat Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 2059 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, stopnia doktora 

habilitowanego oraz tytułu profesora, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

,, § 4 Rada Dyscypliny podejmuje uchwałę o wyznaczeniu promotora lub promotorów"; 

2) w § 18 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  

„2. W przypadku braku pozytywnej weryfikacji efektów uczenia się kandydata dla kwalifikacji 

na poziomie 8 PRK (w przypadku osób ubiegających się o nadanie stopnia doktora  

w trybie eksternistycznym) oraz w przypadku niespełnienia innych wymagań określonych  

w art. 186 ust. 1 pkt 1 i 3 albo ust. 2 Ustawy, Rada Dyscypliny, z uwzględnieniem §15 

niniejszej uchwały, wydaje postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania.  

Na postanowienie, o którym mowa w zdaniu pierwszym, przysługuje zażalenie do Rektora." 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

Za Senat 


